государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 07 октября 2020 г.     № 185-од

О проведении КПК по программе «Обеспечение стратегии

реализации национального проекта «Развитие образования» на

региональном уровне»

(в сфере начального общего образования)

В целях выполнения договора № 38  от  18.02.2020 года на оказание

образовательных услуг по повышению квалификации работников

образования на основе Именного образовательного чека,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Абрамову М.В., начальника отдела информационных

технологий, Дуняшину Н.Б., зам.директора ответственными лицами за

организацию и проведение курсов повышения квалификации (18 часов)  по

программе «Обеспечение стратегии реализации национального проекта

«Развитие образования» на региональном уровне» (в сфере начального

общего образования).

2.Абрамовой М.В. и Дуняшиной Н.Б. организовать проведение курсов

повышения квалификации в срок с 12 октября  по 14 октября 2020 года.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                         Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены и согласны:

«____»________________ 2020 г.    _______________                                        Абрамова М.В.

«____»________________ 2020 г.    _______________                                        Дуняшина Н.Б.

		2021-06-16T13:16:05+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова